quinta-feira, 30 de junho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00450 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE RESCISÃO DE CONTRATO

O Município de Uibaí torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem
efeito a Publicação do Aviso de Rescisão de Contrato, realizado no Diário Oficial do Município
no dia 14 de junho de 2016, Ano VI – Edição n° 00444 | Caderno I, página 007. Motivo: Erro
material na Publicação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C79E605A65F590E07F4D81E3150A89AC

		2016-06-30T18:09:07-0300